'y

— { 'ﬂ '-"'. -’
% i f \ : -5
*; | \ ' l ’ i I /'
ah- l\ ! :_hi /?

I\/iv:*-u-.b \._,-'_"'L;\,J "

———

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA | REGISTRO DE DECRETOS
;i PERIQDO 2022
. e
wapata, U 2 JUN 2022 FoLio  N2-001985-

VISTO la nota cursada por la SUBSECRETARIA DE EDUCACION,
por la que se informa que la agente del Jardin de Infantes N° 5 “Altos de San Lorenzo”,
sefiora Ana Rebeca STANKIEVICH , se encuentra haciendo uso de Licencia por
enfermedad, desde el 26 de mayo del 2022y hasta el 26 de junio del mismo afio; y

CONSIDERANDO:
Que a fin de no resentir el normal funcionamiento del mencionado
Jardin, resulta necesario designar como PERSONAL TEMPORARIO REEMPLAZANTE, a la
sefiora Ana Alejandra FERREYRA, quien posee el titulo habilitante correspondiente;
Que atento lo expuesto, corresponde dictar el pertinente acto
administrativo;

Por ello;

EL INTENDENTE MUNICIPAL
DECRETA

ARTICULO 10: Designar a partir del 26 de mayo de 2022 y hasta el 26 de junio del
mismo afio, como PERSONAL TEMPORARIO REEMPLAZANTE, de acuerdo a lo establecido
en el Decreto n° 688, de la Direccién General de Cultura y Educacion de la Provincia de
Buenos Aires —Régimen de Licencia-, en el Jardin de Infantes N° 5 “Altos de San Lorenzo”
dependiente de la Subsecretaria de Educacion de la Secretaria de Cultura y Educacion, en
el Agrupamiento Docente, Cédigo 6-11-VIII ~MAESTRA DE SECCION-, a la sefiora Andrea
Alejandra FERREYRA, DNI.25.856.060, Legajo 18.093; mientras dure la Licencia por
enfermedad otorgada a su titular, sefiora Ana Rebeca STANKIEVICH, DNI. 26.858.963,
legajc NO 717.192; quien revista como Personal Temporaric Mensualizado en el
- Agrupamiento Docente, Codigo 6-11-VIII -MAESTRA DE SECCION.-

. & i
ARTICULO 2°: El presente decre?mrendado por el sefior Sec Ifetarlo de
Coordinacion Municipal.-

S SN
*,‘r’ /ﬂ"' \ :

r( d Y

——




